UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

PORTARIA CCAE/Nº 17, DE 09 DE MAIO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade

Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar:

O professor  ANTONIO ALBERTO PEREIRA,  SIAPE 1630302,  como membro  do

Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Licenciatura em Letras, representando

o Departamento de Educação do CCAE, de 22 de outubro de 2019 a 22 de maio de

2020.

O período de validade desse Núcleo é de 22 de maio de 2018 a 22 de maio de 2020,

mantendo o período previsto na Portaria de designação deste NDE, Portaria CCAE/Nº

18, de 19 de setembro de 2018.

Ficando,  então,  a  composição  do Núcleo  Docente  Estruturante  (NDE) do Curso  de

Licenciatura em Letras com a seguinte composição:

• Professora Moama Lorena de Lacerda Marques (Presidente), SIAPE 1641290;

• Professora Luana Francisleyde Pessoa de Farias (Vice-Presidente), SIAPE 2385981;

• Professora Roseane Batista Feitosa Nicolau , SIAPE 2193172,

• Professor Fábio Pessoa da Silva, SIAPE 2317361, e

• o Professor Antonio Alberto Pereira, SIAPE 1630302.

Rio Tinto, 09 de maio de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE